



ODATV'NİN YAZDIĞI İSİM GÖREVDEN ALINDI

Odatv'nin yazdığı isim görevden alındı

05 Aralık Çarşamba 2018 12:26



Akın İpek hakkında hazırladığı bilgi notu nedeniyle adli müşavir Abdullah Murat görevden alındı.

FETÖ firarisi Akın İpek hakkında hazırladığı tartışmalı bilgi notu sebebiyle hakkında inceleme başlatılan Londra Adli Müşaviri Abdullah Murat görevinden alındı.

Murat'ın ismini Türkiye'ye ilk olarak Odatv duyurmuştu.

Odatv'nin haberinin ardından Türkiye Gaziler ve Şehit Aileleri Kültür ve Yardımlaşma Vakfı, Murat hakkında suç duyurusunda bulundu.

Vakıf, dilekçesinde, "**Görevi kötüye kullanma**", "**Resmi evrakta sahtecilik**", "**Silahlı terör örgütüne dahil olmamakla birlikte, örgüte bilerek isteyerek yardım etmek**" suçlamaları yöneltildi.

Öte yandan vakfın avukatlığını ise 15 Temmuz FETÖ'cü darbe girişimi sırasında Jandarma Genel Komutanlığı'nda gazi olan Albay Güven Şaban'ın abisi Avukat Gürol Şaban üstlendi.

İşte o suç duyurusu:

ANKARA CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞINA

MÜSTEKİ : Türkiye Gaziler Ve Şehit Aileleri Kültür ve Yardımlaşma Vakfı
Nasuh akar Mah. Süleyman Hacıabdullahoğlu Caddesi
No:453/2 Çankaya/ANKARA

VEKİLİ : Av. Ahmet Gürol ŞAĞBAN
Neorama İş Merkezi Beştepe Mah. Yaşam Cad. Adalet Sok.
No:13/A-89 Söğütözü/ANKARA

SÜPHELİ : Abdullah MURAT
İngiltere Büyükelçiliği Adli Müşaviri

SUÇ TARİHİ : 08.11.2018

SUÇ : Görevi Kötüye Kullanma, Resmi Evrakta Sahtecilik, Silahlı Terör
Örgütüne Dâhil Olmamakla Birlikte, Örgüte Bilerek ve İsteyerek
Yardım Etmek.

AÇIKLAMALAR :

1. Şüpheli, Türkiye Cumhuriyeti Devletinin İngiltere'deki Büyükelçiliğinde, T.C. Adalet Bakanlığı adına adli müşavir olarak görev yapan kamu görevlisidir. Şüphelinin, kamuoyunda "Akın İpek İade Davası" olarak bilinen ve Londra Westminster Sulh Ceza Mahkemesindeki davada ekte sunulan 08.11.2018 tarih ve "Ekim 2018 itibariyle FETÖ bağlantılı soruşturmalar ve olaylar istatistiği" konulu yazıyı kaleme alarak, ilgili mahkemeye sunulmasını sağladığı, Mahkemenin 28.11.2018 tarihli karar duruşmasında ise şüphelinin kaleme aldığı bu yazıyı hükme esas alarak, FETÖ/PDY silahlı terör örgütü sanığı Akın İpek ve arkadaşlarının iade taleplerini reddettiği açıktır.

2. Konu ile ilgili TC Adalet Bakanlığı Basın ve Halkla İlişkiler Müşavirliği tarafından yapılan ve ekte sunulan 03.12.2018 tarihli basın açıklaması metninde de bahse konu yazının, şüpheli tarafından hazırlanarak, İngiliz Savcılık makamı ile paylaşıldığının öğrenildiği, yazı içeriğinin bahse konu davada davacı sıfatı taşıyan Türkiye Cumhuriyeti Devleti'nin davada ileri sürdüğü hususları kapsamadığı, önceki beyanlar ile çeliştiği ve Yargıtay içtihatlarıyla da uyumlu olmadığı anlaşıldığı, şüpheli hakkında 30.11.2018 tarihi itibariyle inceleme başlatıldığı ve şüphelinin Ankara'ya çağırıldığı açıklanmıştır.

Şikâyet tarihimiz itibariyle, şüphelinin görevden uzaklaştırıldığı bilgisi kamuoyuna yansımıştır.

3. Şüphelinin taşıdığı kamu görevi sıfatını kötüye kullanarak, yurt dışında görülmekte olan ve Türkiye Cumhuriyeti Devleti'nin tarafı olduğu bir davada, Türkiye Cumhuriyeti Devleti aleyhine beyanları içerir bir belge oluşturduğu, belge içeriğinin gerçek durumlarla örtüşmediği, içeriği itibariyle sahte bir belge tanzim ettiği, Londra Westminster Sulh Ceza



Mahkemesi'nin kararı incelendiğinde; iade talebinin reddine ilişkin hükümden şüphelinin tanzim ettiği ve ilgili mahkemeye ulaşmasını sağladığı belgenin etki ettiği görülmekle; Türk Ceza Kanununda düzenlenen resmi evrakta sahtecilik, görevi kötüye kullanma, hiyerarşik yapıya dâhil olmamakla birlikte silahlı terör örgütüne yardım suçlarının şüpheli tarafından işlendiği tereddütsüz ortadadır.

4. Sayın Savcılık Makamınca, adı geçen şüpheli hakkında geçmişe yönelik detaylı bir soruşturma yapılması halinde ise, şüphelinin FETÖ/PDY silahlı terör örgütü ile irtibatı veya iltisakının ortaya çıkarılması da kuvvetle muhtemeldir.

5. Müvekkil vakfın amaçları içerisinde, şehit aileleri ile gazilerimizin, her platformda ve her zeminde, hak ve menfaatlerinin savunulması yer almaktadır. Vakfımız bünyesinde 15 Temmuz menfur darbe girişimi sonrasında şehitlik mertebesine yükselmiş kişilerin aileleri ile gazilik unvanı almış kişilerin de bulunduğu, FETÖ/PDY silahlı terör örgütünün yönetici kadrosunda yer alan, iadeye konu sanıkların darbe girişiminde etkin rol oynadıkları da göz önüne alındığında, Vakfımızın işbu şikâyetle müşteki sıfatıyla yer almasının hukuki dayanakları yeterince mevcuttur. Şüphelinin suçla ilgili eylemleri ile FETÖ/PDY silahlı terör örgütünün doğrudan mağdur ettiği şehit aileleri ve gazilerimizin mağduriyetine yol açtığı da tartışmasıdır.

TALEP SONUCU :

Yukarıda arz ve izah olunan nedenlerle;

Şüpheli hakkında öncelikle yakalama kararı alınarak, konutunda ve işyerinde delillerin ele geçirilmesi bakımından arama kararı verilmesini, soruşturmanın gizli olarak yürütülmesini, neticeden Sayın Savcılığın tespit edeceği diğer suçlar ve belirtilen suçlar yönünden cezalandırılması için kamu davası açılmasını saygılarımla talep ederim.05.12.2018

**Türkiye Gaziler Ve Şehit Aileleri
Kültür ve Yardımlaşma Vakfı Vekili**
Av. Ahmet Gürol ŞAĞBAN

EKLER :

1. Adalet Bakanlığı Basın Ve Halkla İlişkiler Müşavirliği'nin 03.12.2018 tarihli basın açıklaması metni
2. Şüphelinin tanzim ettiği belge sureti

NE OLMUŞTU

İngiltere Mahkemesi "**FETÖ çatı davasının**" firari sanıkları Akın İpek, Talip Büyük ve Ali Çelik'in Türkiye'ye iadesini reddetmişti.

İngiltere mahkemesinin bu kararından sonra, özellikle FETÖ'nün kontrolündeki sosyal medya hesaplarından bazı belgeler paylaşılmıştı. İngilizce ve Türkçe metinlerin, İpek'in iadesinin reddi kararının gerekçesi olduğu öne sürmüştü.

Paylaşılan belgeler arasında Adalet Bakanlığı'na ait olduğu belirtilen 8 Kasım 2018 tarihli bir yazı yer alıyordu. Yazının içeriğinde Türkiye'de yürütülen FETÖ soruşturmaları ve kararları hakkında bilgiler yer alıyordu. Özellikle, halen tartışılan ByLock'la ilgili satırlar çok kritikti.

Belgede şunlar kaydedildi:

"(i) Türkiye'deki mahkemeler FETÖ üyeliği ve yöneticiliği suçlamalarıyla 31,400 'mahkumiyet' kararı verirken (CMK 314/1 ve 2. Maddeler), mahkemelerin aynı ceza kanunu maddeleri kapsamında herhangi bir suç tespit etmeyip, beraat kararı verdiği davaların sayısı 10,657'dir.

(ii) Türk Ceza Kanununun 309. Maddesi (Anayasal düzene karşı işlenen suçlar) kapsamında görülen davalarla ilgili olarak, mahkemeler 190 davada 'ceza vermiş' ve 632 tanesi beraatle sonuçlanmıştır.

(iii) FETÖ davaları ile ilgili Temyiz mahkemesi Yargıtay'dır ve 2018 yılının başından beri yerel mahkemeler tarafından verilen kararların yaklaşık olarak yüzde 40'ını aşağıda belirtilen FETÖ davalarındaki ihlaller nedeniyle 'bozmuştur':

(a) Sanığın Fetullah Gülen ve örgütüne (FETÖ) sempati duymasına dayalı mahkumiyetler /cezalar.

(b) ByLock, 'FETÖ üyeleri arasında haberleşme amaçlı kullanılan bu uygulama. Yazışmaların içeriği FETÖ'nün gizli

amaçlarını gerçekleştirmek için hayati öneme haiz suç teşkil eden ve gizli eylemler yürütmek amacıyla kullanılmadığı sürece, bir kanıt olarak kullanılamaz...'

(c) FETÖ'ye finansal destek sağlamayı içeren herhangi bir eylem kendi başına FETÖ üyeliğine kanıt teşkil etmek için kullanılamaz.

(d) Mahkûmiyet kararları sadece polis tarafından elde edilen tanık ifadelerine ve diğer kanıtlara dayandırılmaz. Mahkeme sanıklar tarafından sunulan her türlü kanıtı talep etmeli ve dinlemelidir."

Belgeye göre, ByLock yazışmaları gizli eylemler yürütmek amacıyla kullanılmadığı sürece bir kanıt olarak kullanılmıyordu. Bank Asya hesaplarıyla ilgili tartışmalara açıklama getirmek için de "FETÖ'ye finansal destek sağlamayı içeren herhangi bir eylem kendi başına FETÖ üyeliğine kanıt teşkil etmek için kullanılamaz" ifadeleri kullanılmıştı.

ADALET BAKANLIĞI: KENDİ İNİSİYATİFİ İLE...

Büyük tartışma başlatan belgeden sonra, Adalet Bakanlığı açıklama yapmıştı. Bakanlıktan yapılan ilk açıklamada şu dikkat çekici satırlar yer almıştı:

"Sanık ve avukatlarının, Türkiye'deki adil yargılama şartlarına yönelik dava sürecindeki asılsız iddiaları üzerine, Londra Adalet Müşaviri tarafından kendi inisiyatifini ile ayrıca 1 sayfalık bir bilgi notu hazırlanarak İngiliz Savcılık makamı ile paylaşıldığı öğrenilmiştir.

Yargı yetkisi içindeki konularda Bakanlığımız tarafından kurumsal görüş oluşturulması söz konusu değildir. Bilgi notu içinde yer verilen değerlendirmelerin Yargıtay içtihatlarıyla da uyumlu olmadığı anlaşılmıştır."

Odatv.com



□

akın ipek

abdullah murat

adalet bakanlığı

fetö

arşiv

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

